
ZARZĄDZENIE Nr OB.0050.217.2013 

WÓJTA GMINY SUCHY DĄB – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Gminnego planu dystrybucji preparatu jodowego  

w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy Suchy Dąb”  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r.  

w sprawie szczegółowego działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz.U z 2002r. nr 96, poz. 850), w związku z § 1 pkt 1, lit. g, 

§ 2 ust. 1, pkt 3 oraz § 2 ust. 2, pkt 5, ppkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 

2004r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystywania publicznej  

i niepublicznej służby zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów  

w tych sprawach (Dz.U z 2004r. Nr 143, poz. 1515 z późn. zm) oraz na podstawie 

zarządzenia Nr 98/2011 Starosty Gdańskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia  

31 października 2011r. w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatu jodowego  

w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Powiatu Gdańskiego” 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1  

 

Wprowadza się do użytku „Gminny plan dystrybucji preparatu jodowego w przypadku 

zdarzeń radiacyjnych”, zwany dalej Planem gminnym. 

 

§ 2 

 

Plan, o którym mowa w § 1 podlega corocznej aktualizacji, najpóźniej do 31 sierpnia według 

danych ewidencji ludności na dzień 30 czerwca.  

 

§ 3 

 

Realizację procedur wynikających z Planu gminnego powierza się Pełnomocnikowi Ochrony. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


